
Bestyrelsens beretning ved formanden 31. 10 2022 – 1. 11. 2023. 

Det har været et ganske fint år med et par ekstra arrangementer,  

Det startede med 30 års jubilæum for rundvandrevejene, det markeredes 
med en march d. 22. April hvor 54 vandrere var ude at gå. 

I eHeråret havde DMF 50 års jubilæum, de lagde op Kl at 
medlemsforeningerne skulle arrangere en march . det var dog samme dato 
for alle, så der var mange marcher tæt på hinanden, hvilket havde indflydelse 
på deltagerantallet skuffende 38 var mødt op. 

Tilbage Kl Årets gang. 

Medlemsantallet er stabilt, en lille sKgning på 9 medlemmer fra 160  Kl 169. 
Formiddagsholdet er flot repræsenteret langt de fleste dage er vi over 30 af 
de knapt 50 der er på aTrydsningslisten. Der kommer stadig nye Kl. Samlet 
gået distance er ca. 6000 km  

AHenholdet her er det meget stabilt, og fremmødet er ligesom sidste år, 
turene uden for byen har givet god inspiraKon, antal pr aHen er ca 30 og det 
giver ca. 8000 km hvilket er ca 14000 km på vores mandagsvandringer, er det 
ikke fantasKsk  

Tysklands turen var sidste år i Højer og AventoH, den var trods en enkelt byge 
betydelig mere tør end sidste år, Cafe Fruens vilje havde åbnet dørene så vi 
kunne få lidt at spise eHer gåturene, de var indtegnet på kort, der var meget 
asfalt og lige ud men natur og oplevelser var fine. EHer opholdet i Højer som 
vi selv havde arrangeret kørte vi Kl AventoH for at proviantere, det var skønt 
at kunne handle uden at skulle stå i kø i flere Kmer, og de tre buKkker er 
desuden i fin gåafstand deltagerantal som det plejer godt 60. 

VintermoKon kom godt i gang, og da der ikke er ret meget vinter mere, kan vi 
næsten ikke mærke det store i fremmødet.  



Julebord på Asgårdens friskole i Skibbild / Nøvling, 70 deltagere nød 
Malerens mad og Ellens kager, stor tak Kl dem. Specielt var det at et par fra 
Norge var taget med herned selv om de havde guldbryllup om fredagen, de 
blev fejret og jeg tror de nød det. Det blev en god aHen med dans og musik. 

EHerårsturen der var ikke de store udsving flot novembervejr og smukke 
farver godt humør hos de 118 deltagere. 

Generalforsamlingen, Bjarke sørgede for at lede os godt igennem, der var 
genvalg over hele linjen og alt var sKlle og roligt, der blev uddelt 2 årets 
moKonist glas Kl Karen P og Obo 

Igen var vi med Kl at arrangere nisse løb i Vildbjerg og vores rast på 
genbrugspladsen hvor vi serverede gløgg og æbleskiver, var populær og godt 
besøgt.  

Jule afslutning var som sædvanlig med gløgg og æbleskiver, eHer nytår gik vi 
frem Kl sidst i marts, hvor vi havde afslutning på vintermoKonen.  

SommermoKon startede, fremmødet var flot både formiddag og aHen, og var 
meget stabilt hen over sommeren. 

Trehøje turen var henlagt Kl Ørnhøj en meget fin, men kold tur, Holger 
Andersen havde som sædvanlig lavet en tegning, denne gang facaden af 
Trehøje museum i Ørnhøj. Den indrammede tegning blev overrakt Kl museets 
formand, 79 deltagere var mødt op.    

Pinsen var som sidste år ikke for varm, og ikke for kold, hele arrangementet 
blev holdt på Timring Sports center, kun hyggeaHen var på skolen. AHen 
turen havde samlet 61 deltagere, Hosekræmmermarchen talte 116 deltagere 
mens Stoubæk krat havde 48. HyggeaHen samlede ca 70 deltagere der havde 
en fin aHen, og menuen var som alle forventede, svinekam med sprød svær, 
salater, kaffe og småkager. AHenen slubede med amerikansk loberi musik og 
dans.  

Sommer afslutning hos Irene og Hartvig, eHer en lille tur havde Hartvig tændt 
grillen så man kunne købe en pølse og en øl/vand ligesom der var kaffe. 



Tv midt vest vandring. Som sidste år var en hel del forhindret, så for anden år 
i træk var vi ikke største hold. 

KlubaHen havde samlet ca. 70 deltagere, alle fik en oplevelse hvor man var 
med på en tur opad. ”Raket John” fortalte om sine oplevelser, med at 
arrangere og opsende satelliber, og tænk den mand kommer her fra 
Vildbjerg. Han var mere eller mindre leder der i en hel del år, fantasKsk 
foredrag. Som sædvanlig var der 3 stk smørrebrød Kl at starte på inden man 
slubede af med kaffe og kage.  

Byvandringen, indtrykket er at de bliver brugt flifgt der sælges ikke så 
mange startkort, men mange går også eHer afmærkningen, apropos 
afmærkning, vi har søgt Nordea fonden om Klskud, så vi kan få en bedre 
skiltning, fordi plasgolien falmer, Nordea fonden støbede med 12000 kr,  
skilte og  beslag m/m er besKlt så de bliver sat op i nærmeste fremKd. 

Rundvejene bliver også benybet flifgt der er mange der deler turene, alt i 
alt godt benybet. 

Hose kræmmerne er også med på den grønne bølge, vi har anskaffet 
sammenklappelige plast kopper som genbruges og udleveres Kl alle 
medlemmer, Kopperne er sponseret af lions i Trehøje.   

I forbindelse med min tak Kl alle vil jeg lige nævne Irene og Hartvig. 
Hosekræmmernes medlemmer indsKllede dem Kl at være årets Vildbjerg 
borgere. Flot gestus og fortjent.  

Tilbage Kl medlemmerne, tak for jeres opbakning uden jer var der jo ingen 
hosekræmmere, Stor tak Kl alle vore hjælpere, godt vi har jer, Også stor tak 
Kl Hartvig for hans hjælp som kasserer medlemskartotek m/m. Også tak Kl 
Heine som er en stor hjælp når der laves rute, men også alt mulig mand ved 
arrangementer. Når vi taler om ruter, får vi alKd at vide, fantasKsk 
opmærkning, så en tak her Kl  rute udvalget, 

Sidst men ikke mindst tak Kl bestyrelsen for godt samarbejde  

  



                                   


